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Till Fjärdingsmannen i Stora Mellösa sockens polisdistrikt.

I tidningen aftonbladet har nyligen varit införd en så lydande notis
"Jättecigarr över Stora Mellösa.
Ett föremål som närmast liknade en raket eller en flygmaskin utan vingar 

och ungefär så stort som ett vanligt skolflygplan iakttogs på tisdagskvällen 
i Stora Mellösa. Det svävade fram på en höjd som av åskådarna bestämdes till 
300 å 500 meter och rörde sig fullständigt ljudlöst. Föremålet beskrevs som en 
jättecigarr och dess metallskimrande sidor glänste i solen. FO-staben har ej 
fått någon rapport om företeelsen.”

'̂järdi ngmannen anmodas att skyndssrnt verkställa utredning i ärendet och 
anställa förhör med de personer, som kunna hava iakttagit flygkroppen. Rapport 
införväntas snarast.

Örebro i Glanshammars distrikts landsfiskalskontor den J1 maj 1946.
/E. Nyberg/

Undertecknad, vilken anmodats av landsfiskalen i Glanshammars distrikt att 
efterforska personer inom Stora Mellösa, som möjligen iakttagit å omstående 
sida omförmälda fenomen.

Klockan 13*^0 denna dag, har pastoratstämma och kyrkofullmäktige avhållit 
sammanträde å härvarande kommunalrum, därvid ett trettiotal personer varit 
närvarande från skilda delar av kommunen. Undertecknad har t ill frågat dessa, 
huruvida de sett eller hört talas om ifrågavarande fenomen men nekande svar er­
hölls. ^örst när tidningen meddelat förhållandet hade kännedom erhållits.

Härstädes har hitintills efterforskningen av personer, som iakttagit 
ifrågavarande fenomen givit negativt resultat.

Bestyrkes på tjänstens Stora Mellösa den 31 maj 1946
vägnar: _ , _Garl Bergh

/E. Nyberg/̂ fjardingsman.
Denna dag har sekreteraren i Örebro Bil 3c Jlygklubb, civilingenjören Nils 
Bergenstråhle i Örebro, på förfrågan meddelat, att något flygklubben tillhörigt 
plan icke använts vid flygning över t̂. Mellösa sockenden 21 maj 1946*

Örebro i Glanshammars distrikts landsfiskalskontor den 21 juni 1946
/ E. Nyberg/
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